
  1/2 
 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 
 

S/02/2022/0039 
 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 
 
Česká republika - Ústav pro studium totalitních režimů 
se sídlem Siwiecova 2, 130 00 Praha 3, 
korespondenční adresa: Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 
jejímž jménem jedná ředitel Ústavu pro studium totalitních režimů doc. PhDr. Ladislav Kudrna, Ph.D. 
IČ: 75112779 
DIČ: CZ 75112779 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1, č.ú.: 2720001/0710 

(dále jen „objednatel“) 

 

A 

 

B.B.D. s.r.o. 
se sídlem: Rumunská 256/25, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 74666 
zastoupená: jednatelem společnosti Ing. Pavlem Bejčkem 
IČ: 26149788 
DIČ:CZ26149788 

(dále jen „zhotovitel“)  
 
 

I. 
Popis skutkového stavu 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 2. 2019 smlouvu o dílo č.j. USTR 111/2019 (VS: 01/2019/0057), 

jejímž předmětem je zhotovení díla „Projektová dokumentace pro rekonstrukci sídla Ústavu pro 
studium totalitních režimů“, ve znění Dodatku č. 1 č.j.: USTR 320/2019 ze dne 2. 4. 2019, Dodatku 
č. 2 č.j.: USTR 293-2/2020 ze dne 30. 4. 2020 a Dodatku č. 3 č. S/01/2021/0057 ze dne 3. 11. 2021 
(dále jen „smlouva). 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv a má povinnost uzavřenou 
smlouvu se všemi dodatky zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této dohody nedošlo k uveřejnění 
Dodatku č. 2 smlouvy uvedeného v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že na základě Dodatku č. 2 smlouvy uvedeného v odst. 1 
tohoto článku nedošlo dosud k plnění finančního charakteru, nevzniklo tedy bezdůvodné obohacení 
ve smyslu příslušných právních předpisů.  

 



  2/2 
 

II. 
Práva a závazky smluvních stran 

 
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují obsah vzájemných práv a povinností, který je 

zcela a beze zbytku vyjádřen v Dodatku č. 2, který tvoří přílohu této dohody.  
 

2. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této dohody a její přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS. 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato dohoda o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tato dohoda o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 
 

 

V……………… dne…………………   V……………… dne…………………… 
 
 
………………………………………….  …………………………………………  
Ústav pro studium totalitních režimů    B.B.D. s.r.o. 

objednatel       zhotovitel 
 
 
 

Příloha č. 1 – Dodatek č. 2 č.j.: USTR 293-2/2020 ze dne 30. 4. 2020 

 


